NAVRH HARMONOGRAMU PRACI A FINANENIHO PLNENi NA ZAKAZCE "Myslbekova, Olomouc - chodnik"

23.4.2019

POPIS

OD PREDANI A PREVZETI STAVENISTE (15.5.2019)

OBJEKT

PROVADENE PRACE

SO 101

Chodnik ul. Polska

Zemni prace
Zpevnéné plochy
Ostatni konstrukce a prace

Pokladka Zivice
T T TaT o TR T

1. TVDEN

2. TYDEN | 3.TVDEN | 4.TYDEN

5. TYDEN | 6. TYDEN

7.TVDEN | 8.TVDEN | 9.TYDEN | 10.TVDEN

11. TYDEN

12. TYDEN

13. TYDEN

14, TYDEN | 15. TYDEN

16. TYDEN

ODHAD FINANCNIHO PLNENI

SO 102

Autobusova zastavka

Zemni prace
Zpevnéné plochy
Ostatni konstrukce a prace

Pokladka Zivice
T T TaT o TR T

228 516,25

152 344,16

ODHAD FINANCNIHO PLNENI

SO 103

Chodnik ul. Myslbekova

Zemni prace
Zpevnéné plochy
Ostatni konstrukce a prace

Pokladka Zivice
T TaT o TE T

428 889,74

285 926,49

ODHAD FINANCNIHO PLNENI

SO 401.1

Elektronicky oznaénik

Montéi
Zkusebni provoz

197 433,18

542 941,26

345 508,07

296 149,78

g g
ODHAD FINANCNIHO PLNENI

SO 401.2

Pfipojka elektro

Zemni prace véetné montaze

Zpevnéné plochy
T TaT o TE T

395 437,39

ODHAD FINANCNIHO PLNENI

54 569,12

27 284,56

VON

|Ved|ej§|' a ostatni naklady

26 250,00

35 000,00

43 750,00

35 000,00

ODHAD MESIENIHO FINANCNIHO PLNENI

KVETEN

CERVEN

CERVENEC

SRPEN

223 683,18 K¢

577 941,26 K¢

1101 233,18 K¢

1192 142,38 K¢






